Rr 3 RE-

DOMINICA XXIV.

QVÆSTIO LXII.

Cur nostra bona opera non possunt esse iu- stitia, vel pars aliqua iustitiae, co- ram Deo?

RESP. Propterea quod oporteat eam iustitiam, qua in iudicio Dei consistat, perfecte absolutam esse, & omni ex parte diuinæ legi congruentem^a; qua humanitus pos- sibile in Christo: nostra vero etiam praestantissima quaque opera, et si in hac vita sint pleraque imperfecta, atque adeo subinde peccatis iniqui- nata^b; Christi tamen gratia efficit ea di- gna caelo.

a In q. 4. & 10. b Phil. 3. 12. 13. Esa. 64. 6.